
Vaststelling straatnaam Vangwerkpad in project Verde Vista Meerburg 

Burgemeester en wethouders van Z o e t e r w o u d e ; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) van de gemeente Zoeterwoude; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

besluiten: 

  
1. tot vaststelling van de openbare ruimte met de volgende benaming: 

  

Vangwerkpad  

  

met ingang van 15 oktober 2021 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

  

2. dat de vastgestelde aanduidingen worden aangebracht overeenkomstig artikel 5 en 6 van de 

Verordening naamgeving en nummering (adressen) van de gemeente Zoeterwoude 

Burgemeester en wethouders van Zoeterwoude, 

namens dezen, 

H. Platvoet 

gegevensbeheerder Servicepunt 71 

Nr. 436928 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zoeterwoude 

Gemeenteblad 2021 nr. 436928 3 december 2021 1 



  

  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 436928 3 december 2021 2 


